
10m Légpuska 40 (tizedelt) - Junior leány 1 2 3 4 5 6

1 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 100,3 103 100,3 99 98,3 102,7 603,6

2 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 101,5 98,7 101,1 101 98,7 101,6 602,6

10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány

1 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 98,5 99,5 102,1 101,2 401,3

2 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 96,7 98,6 98,6 99,9 393,8

10m Légpisztoly 20 - Ifjúsági leány

1 Takács Tünde 2004 Debreceni Lövészsuli SE 81 78 159

2 Oláh Zsófia Anna 2003 Debreceni Lövészsuli SE 50 60 110

10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú

1 Lengyel Károly 2006 Debreceni Lövészsuli SE 75 72 147

2 Pető László ifj 2009 Debreceni Lövészsuli SE 79 68 147

10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú

1 Tóth Balázs 2006 Debreceni Lövészsuli SE 87 90 86 90 353

2 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 81 90 88 89 348

10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 91 88 93 87 359

2 Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli SE 83 83 87 94 347

3 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 84 87 89 84 344

10m Légpisztoly 60 - Junior fiú

1 Polgár János 2000 Debreceni Lövészsuli SE 90 94 91 95 93 90 553

2 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE 93 93 93 88 91 92 550

3 Reisz Rudolf Ádám 2002 Debreceni Lövészsuli SE 80 67 75 63 63 67 415

10m Légpisztoly 40 - Serdülő leány

1 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE 93 85 88 86 352

2 Pető Boglárka 2006 Debreceni Lövészsuli SE 88 86 88 88 350

3 Reisz Enikő 2007 Debreceni Lövészsuli SE 84 74 76 86 320

50m Pisztoly - Ifjúsági fiú

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 79 77 76 68 72 73 448

50m Pisztoly - Junior fiú

1 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE 76 59 78 76 75 81 445
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50m Pisztoly - Felnőtt férfi

1 Szabó István Tamás 1977 Debrecen Városi LE 88 86 83 84 88 93 522

50m Puska fekvő - Ifjúsági leány

1 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 94 95 94 94 90 95 562 586,3

2 Katona Barbara 2004 Nyíregyházi PLE 96 92 89 95 91 88 551 579

3 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 92 93 88 88 86 90 537 564,8

50m Puska fekvő - Junior leány

1 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE 84 89 90 92 91 93 539 565,2

50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány

1 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 74 87 93 94 86 93 527

2 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 77 82 88 91 77 84 499

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnőtt férfi

1 Tóth István 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 90

2 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar Ltd Lövész TSE 89

3 Galambos Attila 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 88

4 Katona András 1974 Nyíregyházi PLE 85

5 Somogyi Gyula 1963 Nyíregyházi PLE 84

6 Nagy László Zoltán dr 1982 Nyíregyházi PLE 83

7 Melles András 1954 Nyíregyházi PLE 82

8 Torkos Zsolt Mihály 1976 Nyíregyházi PLE 82

9 Mikó Péter 1987 Nyíregyházi PLE 81

10 Veres Sándor 1951 Nyíregyházi PLE 81

11 Katona Gergely 1980 Nyíregyházi PLE 80

12 Rácz Béla 1959 Nyíregyházi PLE 80

13 Király István Gábor 1985 Nyíregyházi PLE 79

14 Bacsóka Tamás dr 1970 Nyíregyházi PLE 78

15 Mikó István Attila 1962 Nyíregyházi PLE 77

16 Szántó István 1954 Nyíregyházi PLE 75

17 Magyar Zoltán dr 1977 Nyíregyházi PLE 74

18 Sajgó Árpád 1980 Nyíregyházi PLE 74

19 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 71

20 Magna Gábor András 1994 Nyíregyházi PLE 70

21 Szilágyi Sándor Szilveszter 1985 Nyíregyházi PLE 70

22 Magna András 1970 Nyíregyházi PLE 69



23 Faragó Tamás 1981 Nyíregyházi PLE 67

24 Császi Tibor 1965 Nyíregyházi PLE 65

25 Stingl József 1967 Nyíregyházi PLE 63

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi

1 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar Ltd Lövész TSE 91 91 182

2 Tóth István 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 91 89 180

3 Galambos Attila 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 88 87 175

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnőtt férfi

1 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar Ltd Lövész TSE 94

2 Tóth István 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 93

3 Galambos Attila 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 87

4 Katona András 1974 Nyíregyházi PLE 87

5 Melles András 1954 Nyíregyházi PLE 82

6 Stingl József 1967 Nyíregyházi PLE 82

7 Magna Gábor András 1994 Nyíregyházi PLE 81

8 Katona Gergely 1980 Nyíregyházi PLE 80

9 Mikó István Attila 1962 Nyíregyházi PLE 80

10 Somogyi Gyula 1963 Nyíregyházi PLE 80

11 Király István Gábor 1985 Nyíregyházi PLE 79

12 Torkos Zsolt Mihály 1976 Nyíregyházi PLE 79

13 Magna András 1970 Nyíregyházi PLE 78

14 Mikó Péter 1987 Nyíregyházi PLE 77

15 Magyar Zoltán dr 1977 Nyíregyházi PLE 75

16 Szilágyi Sándor Szilveszter 1985 Nyíregyházi PLE 75

17 Nagy László Zoltán dr 1982 Nyíregyházi PLE 74

18 Szántó István 1954 Nyíregyházi PLE 74

19 Sajgó Árpád 1980 Nyíregyházi PLE 71

20 Rácz Béla 1959 Nyíregyházi PLE 70

21 Császi Tibor 1965 Nyíregyházi PLE 69

22 Veres Sándor 1951 Nyíregyházi PLE 68

23 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 67

24 Bacsóka Tamás dr 1970 Nyíregyházi PLE 66



25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi

1 Tóth István 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 93 94 187

2 Galambos Attila 1967 Sitmar Ltd Lövész TSE 91 92 183

3 Laczkovszki Zsolt 1975 Sitmar Ltd Lövész TSE 88 93 181

25m Sportpisztoly 30+30 - Ifjúsági fiú

1 Kiss Gergely László 2004 Nyíregyházi PLE 88 91 84 263 86 89 86 261 524

2 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 88 91 89 268 81 83 77 241 509

3 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 83 87 82 252 77 88 90 255 507

4 Torkos Zsolt 2005 Nyíregyházi PLE 79 74 84 237 89 84 96 269 506

5 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 74 63 71 208 83 68 74 225 433

25m Sportpisztoly 30+30 - Junior fiú

1 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE 91 96 93 280 88 90 86 264 544

Nyíregyháza, 2020. 08. 28. 

Veres Andrea Katona András

nk. Bíró II. oszt. Bíró


